
ZARZĄDZENIE NR 15/ZB/2023  
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 ) oraz § 16  Uchwały Nr  
XLIII/268/2022 Rady Gminy Łubnice z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy 
Łubnice  na 2023 rok  zmienionej  Uchwałą Rady Gminy w Łubnicach  Nr  XLIV/279/2023  dnia 16 lutego 
2023 roku , Wójt Gminy Łubnice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1,stanowiącym integralną część niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2,stanowiącym integralną część niniejszego Zarządzenia. 

2. Planowane  rezerwy  po zmianach  wynoszą : 264.009,26 zł , w tym:  

1) rezerwa ogólna budżetu w wysokości:   67.009,26 zł; 

2) rezerwa celowa budżetu w wysokości: 47.000,00 zł; , z tego rezerwa na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości:47.000,00 zł; 

3) rezerwa celowa budżetu  w wysokości : 150.000,00 zł; , z tego rezerwa na realizację  wydatków 
majątkowych: 150.000,00 zł . 

§ 3. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łubnice 
 
 

Michał Pazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4656E4ED-B05B-4050-BE4E-85081D21D215. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 331,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 331,00

0,00 0,00

0,00 2 331,00

razem: 0,00 2 331,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 18,68

0,00 0,00

57 043,68

Plan po zmianach 
(5+6+7)

0,00

8

bieżące

Zmiana planowanych dochodów budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 31 maja 2023 roku       Załącznik Nr 1 

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

7 142 852,00

0,00

13 153,00

0,00

13 153,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 7 140 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 10 822,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 822,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zlecone

bieżące 18 397 180,00 18 399 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 100,00 3 100,00

majątkowe

majątkowe 4 733 150,00

6 900,00

3

2100

§

3

Nazwa

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4

4 733 150,00

Plan przed zmianą

6 900,00

57 025,00

0,00

5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4656E4ED-B05B-4050-BE4E-85081D21D215. Podpisany Strona 1



75095 0,00 18,68

0,00 0,00

0,00 18,68

853 -2 465,00 0,00

0,00 0,00

85395 -2 465,00 0,00

0,00 0,00

-2 465,00 0,00

855 -95,00 426,00

0,00 0,00

85503 0,00 426,00

0,00 0,00

0,00 426,00

85595 -95,00 0,00

0,00 0,00

-95,00 0,00

razem: -2 560,00 444,68

0,00 0,00

-2 560,00 2 775,68

0,00 0,00

2010

2100

2100

18,68

0,00

18,68

37 235,00

0,00

37 235,00

0,00

22 955,00

1 664 771,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00

25 198 144,40 25 198 360,08

10 000,00

185,00

0,00

12 122,00

0,00

12 122,00

2100

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

0,00

0,00

0,00

39 700,00

0,00

39 700,00

0,00

25 420,00

1 664 440,00

0,00

185,00 611,00

0,00

611,00

12 027,00

0,00

12 027,00

2 067 814,40 2 065 699,08

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4656E4ED-B05B-4050-BE4E-85081D21D215. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 232,00 127 232,00 117 232,00 26 232,00 91 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,33 -100,33 -100,33 0,00 -100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,33 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 232,00 127 232,00 117 131,67 26 232,00 90 899,67 10 000,00 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,33 -100,33 -100,33 0,00 -100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,33 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 399,67 0,00 399,67 0,00 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 374,26 188 374,26 121 849,26 0,00 121 849,26 0,00 0,00 0,00 0,00 66 525,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-7 840,00 -7 840,00 -7 840,00 0,00 -7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 534,26 180 534,26 114 009,26 0,00 114 009,26 0,00 0,00 0,00 0,00 66 525,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

271 849,26 121 849,26 121 849,26 0,00 121 849,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-7 840,00 -7 840,00 -7 840,00 0,00 -7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 009,26 114 009,26 114 009,26 0,00 114 009,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

9 077 624,00 9 057 624,00 8 767 814,00 6 904 821,00 1 862 993,00 0,00 289 810,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 171,00 7 171,00 7 171,00 2 331,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 084 795,00 9 064 795,00 8 774 985,00 6 907 152,00 1 867 833,00 0,00 289 810,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Obrona cywilna

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

75818

75414

71004

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

758

754

710

Dzi
ał

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Zmiana planowanych wydatków budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 31 maja 2023  roku. Załącznik Nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4656E4ED-B05B-4050-BE4E-85081D21D215. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 125 645,00 6 125 645,00 5 899 663,00 5 124 596,00 775 067,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331,00 2 331,00 2 331,00 2 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 127 976,00 6 127 976,00 5 901 994,00 5 126 927,00 775 067,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 160,00 80 160,00 80 160,00 0,00 80 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 475 280,00 19 582 431,00 17 816 940,00 10 415 658,37 7 401 281,63 618 500,00 638 550,00 56 916,00 0,00 451 525,00 7 892 849,00 7 892 849,00 0,00 0,00

-7 940,33 -7 940,33 -7 940,33 0,00 -7 940,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 271,33 10 271,33 10 171,00 2 331,00 7 840,00 0,00 100,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 477 611,00 19 584 762,00 17 819 170,67 10 417 989,37 7 401 181,30 618 500,00 638 650,33 56 916,00 0,00 451 525,00 7 892 849,00 7 892 849,00 0,00 0,00163 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 534,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80101 Szkoły podstawowe

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4656E4ED-B05B-4050-BE4E-85081D21D215. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 025,00 57 025,00 57 025,00 56 835,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 043,68 57 043,68 57 043,68 56 853,68 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 280,00 0,00 280,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 465,00 -2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 235,00 37 235,00 280,00 0,00 280,00 0,00 36 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 280,00 0,00 280,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 465,00 -2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 235,00 37 235,00 280,00 0,00 280,00 0,00 36 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 440,00 1 664 440,00 186 339,00 130 862,00 55 477,00 0,00 1 478 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 771,00 1 664 771,00 186 765,00 130 862,00 55 903,00 0,00 1 478 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426,00 426,00 426,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 122,00 12 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 027,00 12 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067 814,40 2 067 814,40 547 234,40 194 514,99 352 719,41 0,00 1 520 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,68 444,68 444,68 18,68 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 699,08 2 065 699,08 547 679,08 194 533,67 353 145,41 0,00 1 518 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie
85595 Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

Zlecone

Nazwa

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Rodzina

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

85503

85395

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

853

750

Dzi
ał

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rozdział

75095

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

ZleconeRodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4656E4ED-B05B-4050-BE4E-85081D21D215. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan  2 0 2 3 

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 750 18,68

Pozostała  działalność 75095 18,68

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 18,68

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 4  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j.

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy  )
18,68

POMOC SPOŁECZNA 852 0,00

Pozostała  działalność 85295 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (tj. na pokrycie kosztów posiłków dzieci ) 
0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 22 955,00

Pozostała  działalność 85395 22 955,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 22 955,00

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (wstępne 40 zł za osobę dziennie)  
22 055,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania
przyznane na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
900,00

RODZINA 855 12 027,00

Pozostała  działalność 85595 12 027,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 12 027,00

 Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (tj. na świadczenia rodzinne  )
12 027,00

35 000,68

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2 0 2 3

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 750 18,68

Pozostała dzialalność 75095 18,68

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 18,68

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 18,68

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Łubnice N 15/ZB/2023 z 31 maja 2023 roku 

Dochody :  zadania   z l e c o n e 

Wydatki :  zadania    z l e c o n e 

OGÓŁEM 

Plan dochodów  i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  w  2023 roku  ( zł )  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4656E4ED-B05B-4050-BE4E-85081D21D215. Podpisany Strona 1



Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,62

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy 3,06

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 4  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j.

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy )
0,00

POMOC SPOŁECZNA 852 0,00

Pozostała dzialalność 85295 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 0,00

 wydatki zwiazane z realizacją ich zadań statutowych   , z tego : 0,00

a) wydatki na zakup usług  ze środków Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów
związanych z zapewnieniem posiłków dla dzieci i młodzieży  majacych  status uchodżcy

i uczących się w szkołach  i chodzących  do przedszkola na terenie gminy Łubnice 
0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 22 955,00

Pozostała dzialalność 85395 22 955,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 22 955,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 0,00

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom 0,00

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 22 055,00

  Swiadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (wstępne 40 zł za osobę dziennie)  -
22 055,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 0,00

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 900,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania
przyznane na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
900,00

RODZINA 855 12 027,00

Pozostała dzialalność 85595 12 027,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 12 027,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 12 027,00

 Świadczenia rodzinne ze Środków  Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
12 027,00

35 000,68OGÓŁEM : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4656E4ED-B05B-4050-BE4E-85081D21D215. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan na 2023 rok 

RÓZNE ROZLICZENIA 758 13 153,00

Rózne rozliczenia finansowe 75814 13 153,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 13 153,00

  Środki z rezerwy czesci oswiatowej subwencji  ogólnej  na realizację dodatkowych
zadań oswiatowych zwiazanych z kształceniem  i wychowaniem i opieka nad dziecmi  i
uczniami z Ukrainy  na podstawie art. 50 ust 1 pkt 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

13 153,00

13 153,00

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan an 2023 rok 

OSWIATA I WYCHOWANIE 801 13 153,00

Szkoły podstawowe 80101 13 153,00

wydatki bieżace 

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 13 153,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  :  13 153,00

w tym : 

Wynagrodzenia i nauczycieli wypłacane w związku z  pomocą obywatelom Ukrainy 10 994,05

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 158,95

0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Łubnice Nr 15/ZB/2023   z dnia 31 maja  2023 roku 

Plan dochodów  i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa  w  2023 roku  ( zł )  

Dochody :  zadania   w ł a s n e 

Wydatki :  zadania   w ł a s n e 

Razem 

Środki z rezerwy czesci oswiatowej subwencji  ogólnej  na realizację dodatkowych zadań oswiatowych zwiazanych z kształceniem  i
wychowaniem i opieka nad dziecmi  i uczniami z Ukrainy  na podstawie art. 50 ust 1 pkt 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pa.ństwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4656E4ED-B05B-4050-BE4E-85081D21D215. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



